

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 24 oktyabr tarixli 13 nömrüli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"nda və 2015-ci il 19 yanvar tarixli 995 nömrüli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"nın həyata keçirilməsi ilə bağlı Fəaliyyət Planı"nda dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 2182 nömrüli Sərəncamının icrasını təmin etmək məqsədilə:

1. Aşağıdakı Azərbaycan Respublikasının Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi və icra prosesində müəyyən ediləcək digər aidiyyətli dövlət orqanları (dövlətin hüquqi şəxsləri) ilə razılaşdırmaqla, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarını "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 24 oktyabr tarixli 13 nömrüli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"nda və 2015-ci il 19 yanvar tarixli 995 nömrüli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"nın həyata keçirilməsi ilə bağlı Fəaliyyət Planı"nda dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 2182 nömrüli Sərəncamına (bundan sonra Sərəncam) uyğunlaşdırılmasına və bu Sərəncamın qüvvəyə minməsinə dair Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsin.

2. Razılaşdırma prosesinin iştirakçıları (səs və birgə icraçıları) bu Sərəncamın icrasına və razılaşdırma prosesinə bəzi şərtlərlə bağlı normaların hazırlanması, razılaşdırılması və s. müvafiq tədbirlər görüb icra vəziyyəti tələb etdikdə məlumatları icra üçün ayrılacaq müddətin birinci yarısını başa çatandıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə təqdim etsinlər. Eyni zamanda, hüquqi aktların layihələrini səs icraçıya təqdim etmə subyektləri "Normativ hüquqi aktlar haqqında" Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Qanununun müvafiq olaraq 48.2-ci, 48.3-cü və 48.5-ci maddələrinin tələblərinə uyğun olaraq təqdim etsinlər.

3. Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları üç aydan gec olmayaraq, Sərəncamın icrasını təmin etmək məqsədilə öz vəsaitləri ilə daxilində normaların hazırlanması, razılaşdırılması və s. müvafiq tədbirlər görüb, normativ hüquqi aktların və ya təkliflərinin olmadığını barədə məlumat Azərbaycan Respublikasının Nazirliyinə təqdim etsinlər və icra vəziyyəti tələb etdikdə, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versinlər.

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və normativ hüquqi aktların və normativ xarakterli aktların Sərəncama uyğunlaşdırılmasına və təmin edib, bu barədə dörd ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

5. Bu Sərəncamın icrasına Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Aparatının Hüquq və qanunvericilik şöbəsinə həvalə edilsin.

6. Bu Sərəncam imzalandıqdan qüvvəyə minir.

**Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri**

**Əli Əsədov**

**Bakı şəhəri, 8 avqust 2020-ci il**

**№ 432s**